
☆おねがい 

・IDカード（水色の入校証）の着用にご協力をお願いいたします。 

・履物は袋に入れてお持ちください。児童用靴箱には置けません。上履きをご用意ください。ご協力お願い 

いたします。 

・稲田分教室への立ち入りはご遠慮願います。 

・昇降口前の広場は、児童が学習で使用する場合があります。また、業者等の車両が出入りすることもあり 

ます。危険ですので、自転車や自動車での来校はできません。お子さんの通学路の災害時の点検等を 

兼ねて、徒歩での来校にご協力をお願いします。 

・ご家庭で検温していただき、体温が３７℃以上ある方や、風邪症状のある場合は参観をご遠慮ください。 

また、手指の消毒等感染防止の取組にご協力をお願いします。 

  ・ビデオ、スマートフォン、携帯等で掲示物等の撮影はお止めください。SNS等インターネット上への投稿 

    は厳禁です。よろしくお願いします。 

 

                                                                     令 和 ７年 １月 ２ ２日 

保護者様 

（家庭数配付） 

川崎市立稲田小学校 

校 長  青 木  あゆ子  

 

懇談会のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。 

さて、今年度最後の懇談会を次の通り行います。ご多用とは存じますが、多数の皆様にご出席いただけますよ

う、ご案内申しあげます。 

 

【日時・場所】 

日 付 学 年 開始時刻 場所 

２月２１日（金） ※６年 「巣立ちの会」終了後 体育館 

２月２５日（火） 
１・２年 １５：００～ 

各教室 
ひまわり級 １５：３０～ 

２月２７日（木） ５年 
１５：００～ 

２月２８日（金） ※３・４年 

 ※６年生は巣立ちの会終了後、体育館で行います。それ以外の学年は、各教室で行います。３・４年生は 

１４：１５からの学校教育報告会終了後、１５：００から行います。ご了承ください。 

 


